Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 182

от «25» марта 2013 года 				  		       с. Три Протока

Об утверждении перечня автомобильных дорог не общего пользования с твердым покрытием муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

На основании п.4., ст. 5 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить, согласно приложению, перечень автомобильных дорог не общего пользования с твердым покрытием, расположенных на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», используемых исключительно для обеспечения собственных и муниципальных нужд муниципальным образованием «Трехпротокский сельсовет», а также физическими и юридическими лицами.
2. Администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» принять меры по оформлению дорог не общего пользования включенных в перечень, в собственность МО «Трехпротокский сельсовет».
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						   Р.Р. Мухаримов

Утверждено
Решением Совета
 МО «Трехпротокский сельсовет»
от 25.03.2013 № 182

Перечень
автомобильных дорог не общего пользования с твердым покрытием, расположенных на территории муниципального образования                   «Трехпротокский сельсовет», используемых исключительно для обеспечения собственных и муниципальных нужд муниципальным образованием «Трехпротокский сельсовет», а также физическими и юридическими лицами

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, м.

	1
	Автомобильная дорога с. Три Протока по ул. Ленина от автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань - Три Протока – Началово до ул. Им. В. Хабаровой
	2500

	2
	Автомобильная дорога с. Три Протока по                                  ул. Комсомольская от ул. Ленина до автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань – Три Протока – Началово
	870

	3
	Автомобильная дорога с. Три Протока по ул. Советская  от ул. Ленина до пересечения с ул. Восточной
	515

	4
	Автомобильная дорога с. Кулаковка по ул. Мира                     от автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань - Три Протока – Началово до ул. Советской
	700

	5
	Автомобильная дорога с. Кулаковка по ул. Советская                от западной границы населенного пункта с. Кулаковка               к восточной границе
	1200